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					Promocja Velo Bank. 650 zł na start i konto oszczędnościowe 7%

		
		
	


	

	
									

PROMOCJA VELO AKTYWNA
trwa do 30.04



Lubię to





Wraca świetna promocja Velo Banku dla lubiących oszczędzać!  Dostaniesz 600 zł zwrotów za zakupy. To 10% od każdej wykonanej transakcji kartą.  Pieniądze ze zwrotów rekordowo szybko trafią na Twoje konto. Oprócz tego otrzymasz 50 zł za użycie kodu polecenia. W sumie to aż 650 zł. Dodatkowo, jeśli masz wolne środki, to możesz skorzystać z promocji na nowe środki (do 50 000 zł) i ulokować je na 92 dni na dobre 7% w skali roku. Na koncie oszczędnościowym oraz na lokacie, również na dobrych warunkach. 


Opisane czynności, w tym założenie konta, a później spełnienie warunków, możesz wykonać bez wychodzenia z domu. Pamiętaj, aby złożyć wniosek przez stronę promocji, aby zagwarantować sobie wszystkie wymienione bonusy.


 Czytaj dalej →
				


					
	

	

	

		
					Nowa promocja Santander Bank. Odbierz 600 zł w bonusach z bezpłatnym Kontem Santander

		
		
	


	

	
									

PROMOCJA SANTANDER AKTYWNA
trwa do 31.03




Ruszyła nowa, marcowa edycja promocji w Santander Bank Polska z rekordowym bonusem. W porównaniu do poprzednich akcji, warunki uzyskania premii zostały jeszcze uproszczone. 

Zakładając teraz Konto Santander możesz skorzystać z kilku promocji, które się ze sobą łączą. Do wzięcia jest 500 zł powitalnej premii. (400 zł w gotówce i 100 zł w bonach). Oprócz tego inne bonusy m.in do 300 zł w zwrotach za media, 100 zł za konto dziecka, 100 zł za założenie konta walutowego i 100 zł za polecenie konta. A dla chętnych lokata na 5% do założenia wraz z kontem.


Pamiętaj, założenie konta, a później spełnienie warunków możesz wykonać nie ruszając się z fotela w domu. Ta promocja nie jest dostępna w placówkach. Tylko przez stronę internetową banku.




Promocja Santander – kumulacja

Z tego wpisu dowiesz się co zrobić krok po kroku, aby dostać:

	400 zł premii powitalnej w gotówce za spełnianie 3 prostych warunków,
	100 zł w formie bonu do wybranego sklepu lub kina za wpisanie kodu polecenia. (Jeśli nie masz, możesz użyć mojego EPKJCV). Bon jest do zrealizowania w Biedronce, Decathlonie, RTV Euro AGD lub Zalando albo jako 4 bilety do kina,
	100 zł za założenie konta walutowego i wymianę waluty.


Co ważne, wszystkie powyższe kwoty są wypłacane w pełnej wysokości. Nie jest pobierany żaden podatek, np. „Belki”. 

Dodatkowe korzyści (także dla obecnych klientów):

	do 300 zł rocznie zwrotów od opłacanych rachunków za media – 1% (do 25 zł/mc) przez cały okres korzystania z rachunku,
	100 zł za każde polecenie konta znajomym (max. 5 skutecznych poleceń w miesiącu kalendarzowym). 
	100 zł za założenie konta dla dziecka powyżej 7 lat.




Poniżej opisałem, jak zdobyć nagrody we wszystkich tych akcjach. I choć ze względu na ilość bonusów wpis jest dość obszerny, to warunki zdobycia nagród nie są skomplikowane. Aby było wygodniej, przygotowałem rozpiskę w PDF z którą krok po kroku zgarniesz komplet bonusów (do pobrania na końcu artykułu). 

 Czytaj dalej →
				


					
	

	

	

		
					100 zł premii za konto dziecka w Santander

		
		
	


	

	
									

PROMOCJA SANTANDER DLA DZIECKA AKTYWNA
trwa do 7.04




Santander Bank przygotował promocję, w której można założyć konto dla dziecka z premią 100 zł w gotówce. 

Warunki promocji są bardzo proste, więc bez problemu zgarniesz premię.

 Czytaj dalej →
				


					
	

	

	

		
					Darmowe konto bankowe – jakie wybrać? Mój ranking banków na marzec 2024

		
		
	


	

	
									


Udostępnij







Aktualizacja: 2024-03-01

Szukasz darmowego konta bankowego? Tutaj znajdziesz najlepsze konta na marzec 2024. Dodatkowo, sporo banków dorzuca ciekawe bonusy do darmowego rachunku. Wiele z tych promocji jest dostępnych tylko online. W placówkach z nich nie skorzystasz. Wszystkie te informacje znajdziesz w moim rankingu. Najeżdżając na ikonę ☂ zobaczysz, jak uniknąć opłat, a klikając przycisk „Pokaż Opis”, uzyskasz więcej szczegółów o danej promocji. Możesz zyskać nawet kilkaset złotych.

Sprawdź najlepsze obecnie promocje darmowych kont! Dowiedz się więcej i wybierz rachunek, który najbardziej Ci odpowiada. Bez opłat!



		Bank	Opłata za konto	Opłata za kartę	Aktualna promocja	Termin promocji	
	1	Pekao SA	0 zł
	0 zł0 zł gdy wykonamy 1 transakcję kartą oraz zasilmy konto kwotą min. 500 zł
	350 zł premii na start + 7% na koncie oszczędnościowym w Pekao	3.04.2024	pokaż opis
	2	mBank	0 zł	0 złJeśli wykonamy transakcje kartą na min. 350 zł w miesiącu / 7 zł	Do 520 zł premii za eKonto Osobiste + 6,5% na Moje Cele	2.04.2024	pokaż opis
	3	Velo Bank	0 zł	0 złJeśli wykonamy 5 operacji kartą lub BLIKiem  / 7 zł	Premia 650 zł za Konto Proste Zasady z kontem oszcz. 7%	30.04.2024	pokaż opis
	4	Millennium	0 zł	0 złAby nie płacić, należy wykonywać min. 5 operacji kartą lub BLIKiem miesięcznie / 11 zł	500 zł za założenie konta w Millennium	4.04.2024	pokaż opis
	5	Citi Bank	0 zł	0 zł	Darmowe konto + 450 zł na start	26.03.2024	pokaż opis
	6	Santander	0 zł 0 zł gdy wykonamy transakcje kartą lub BLIKiem na min. 300 zł / 6 zł	0 zł 0 zł gdy wykonamy transakcje kartą lub BLIKiem na min. 300 zł / 9 zł	Aż 600 zł premii + do 300 zł zwrotów za rachunki z Kontem Santander	31.03.2024	pokaż opis
	7	Alior Bank	0 złJeśli zasilimy rachunek kwotą min. 1500 zł/mc / 10 zł	0 złJeśli wydamy kartą łącznie min. 300 zł/mc / 5 zł	Do 740 zł premii, w tym 1% moneyback z Kontem Jakże Osobistym 	31.05.2024	pokaż opis
	8	Nest Bank	0 zł	0 zł	Lokata Witaj na start		pokaż opis
	9	BNP Paribas	0 zł	0 złAby nie płacić za kartę - 7 zł należy w poprzednim miesiącu wykonać nią min. 3 operacje bezgotówkowe na dowolną kwotę, zalogować się choć 1 raz do bankowości internetowej lub aplikacji mobilnej oraz mieć wyrażone zgody marketingowe. / 7 zł	500 zł w wyjątkowej promocji na prostych warunkach!	20.03.2024	pokaż opis
	10	ING	0 zł	0 złJeśli wydamy kartą łącznie min. 300 zł. / 10 zł	Bonus 500 zł na start za założenie Konta Direct	28.03.2024	pokaż opis
	11	PKO BP	0 zł	0 złAby nie płacić, należy wykonywać min. 5 operacji kartą lub Blikiem miesięcznie / 10 zł	Do 300 zł zwrotów od płatności kartą	31.03.2024	pokaż opis
	12	Credit Agricole	0 złAby nie płacić, należy wykonywać min. 1 operację kartą lub Blikiem miesięcznie i zasilać rachunek na łączną kwotę 1000 zł/mc / 7 zł	0 złAby nie płacić, należy wykonywać min. 1 operację kartą lub Blikiem miesięcznie i zasilać rachunek na łączną kwotę 1000 zł/mc / 9 zł	Aktualnie brak promocji dla nowych klientów		pokaż opis
	13	Revolut	0 zł	0 zł0 zł za kartę wirtualną. Za dostawę karty fizycznej opłata 24,99 zł	Plan Premium przez 3 miesiące gratis	31.03.2024	pokaż opis




Podoba Ci się ten ranking?
Udostępnij





Przejdź do pełnego  ⇓ rankingu ⇓






Mimo trudnych czasów dla darmowych kont bankowych, nadal istnieją oferty godne uwagi. Trzeba tylko poszukać.

Choć banki z chęcią reklamują „konta za zero”, drobny druk często ujawnia haczyki.

Od banków pewnie moglibyśmy usłyszeć:

 „Sorry, taki mamy klimat…” 


Po ograniczeniach w prowizjach za transakcje kartami i wprowadzeniu podatku bankowego, banki żonglują opłatami, szukając dodatkowych zysków. Trudno oprzeć się wrażeniu, że straty odbijają sobie na nas z nawiązką.

Nie lubię płacić bankom, zawsze szukam sposobu, żeby korzystać z rachunków jak najmniejszym kosztem. Wziąłem pod lupę „darmowe konta” i przyjrzałem się na ile rzeczywiście są bezpłatne. A na ile to tylko marketingowa sztuczka.

W moim rankingu prezentuję najciekawsze propozycje darmowych kont, z których bez obaw możesz korzystać – bo sprawdziłem je „na własnej skórze”.





 Czytaj dalej →
				


					
	

	

	

		
					Promocja ING Bank Śląski – do 500 zł premii za założenie konta i 5,5% na koncie oszczędnościowym

		
		
	


	

	
									

PROMOCJA ING AKTYWNA
trwa do 28.03



 
 



Promocja ING – nowa edycja



Ruszyła nowa promocja w ING. To dobra okazja, żeby załapać się na kumulację premii w banku ING. Nagrodą jest 500 zł w gotówce – dwa razy więcej niż w poprzednich edycjach! Trzeba tylko spełnić kilka warunków, a gwarantowana premia trafi na nasze konto. Co trzeba konkretnie zrobić? Szczegółowe prześwietlenie promocji znajdziesz poniżej.



Dodatkowo klienci ING mogą założyć konto oszczędnościowe o dobrych parametrach: 5,5% na 3 miesiące na koncie oszczędnościowym – z wysokim limitem aż do 200 000 zł.



	Promocja	Bank	Oprocentowanie
	Otwarte Konto Oszczędnościowe 	ING Bank	5,5% + premia 500 zł




 Czytaj dalej →
				


					
	

	

	

		
					6,25% na koncie oszczędnościowym Profit w Millennium

		
		
	


	

	
									Jeśli chcesz założyć dobrze oprocentowane konto oszczędnościowe, to zobacz konto Profit w Banku Millennium. 

Zacznijmy od najważniejszych informacji:

	oprocentowanie: 6,25%
	czas trwania: 90 dni
	kwota: do 100 000 zł


Kto może założyć konto oszczędnościowe Profit?

Promocja skierowana jest do klientów Banku Millennium. Konto oszczędnościowe z podwyższonym oprocentowaniem mogą założyć zarówno nowi klienci (po założeniu konta osobistego), jak i obecni. 

Aktualna edycja promocji trwa od 11.03 do 19.04.2024. W tym czasie możesz założyć konto oszczędnościowe Profit na opisanych warunkach. 

6,25% dla nowych środków

Standardowe oprocentowanie konta oszczędnościowego Profit w tej edycji promocji wynosi 3%, ale z łatwością możesz je podwyższyć do 6,25%.

Jeśli w każdym miesiącu kalendarzowym (w ciągu 90 dni obowiązywania promocji) wykonasz min. 5 transakcji bezgotówkowych kartą albo BLIKiem to bank podwyższy Ci oprocentowanie 3% → 6,25%.

Promocją są objęte tylko nowe środki. Jako nowy klient jesteś w najlepszej sytuacji, bo wszystko co wpłacisz na konto oszczędnościowe (do limitu 100 000 zł) będzie objęte promocyjną stawką 6,25%. O ile będziesz wykonywać po 5 transakcji.

Obecnych klientów obowiązuje natomiast tzw. dzień badania salda. W tym dniu bank sumuje wszystkie środki, jakie dany klient ma na rachunkach w Millennium (osobistych i oszczędnościowych). Nowe środki to nadwyżka ponad tę sumę wpłacona na rachunek oszczędnościowy. Tylko nadwyżka będzie objęta stawką 6,25%. 

W tej edycji promocji dzień badania salda to 8.03.2024.

Promocyjne oprocentowanie obowiązuje w Millennium przez 90 dni. Co dalej?

Czy można wiele razy korzystać z promocyjnego oprocentowania?

Mówiąc najprościej: tak, ale z przerwami. 

Przykładowo, jeśli założysz konto oszczędnościowe Profit w marcu i wpłacisz 10.000 zł, to 6,25% dostaniesz na 90 dni dla tej kwoty. Czyli Twoja promocja zakończy się w czerwcu 2024 r. 

Załóżmy, że w czerwcu nic nie wypłacisz, a przelejesz dodatkowo jeszcze 2.000 zł. Co wtedy?

Bank zbada saldo i jako „stare środki” zaliczy kwotę 10.000 zł + naliczone od niej odsetki. Te środki będą oprocentowane standardową stawką, zgodnie z Tabelą oprocentowania. Natomiast 2.000 zł spełnia definicję nowych środków, więc zostanie objęte podwyższoną stawką. 

Co zrobić, aby nie stracić wyższego % dla wszystkich oszczędności?

Gdy zakończy się Twoja edycja promocji przelej środki na inne konto. Jeśli nie wiesz, gdzie najlepiej je ulokować, to zabacz mój ranking kont oszczędnościowych lub ranking lokat. Z pustym kontem poczekaj do kolejnego dnia badania sala. Będę zamieszczał aktualizacje w tym wpisie. Potem możesz już wpłacać środki, które znowu będą objęte promocyjna stawką. Taki schemat możesz powtarzać wielokrotnie. 

Jak założyć konto oszczędnościowe Profit

Aby otworzyć konto oszczędnościowe, trzeba najpierw posiadać konto osobiste 360°. Założysz je szybko i bezpiecznie online. 

Konto oszczędnościowe możesz otworzyć na 2 sposoby. Podczas składania wniosku o konto osobiste zaznacz, że chcesz też otworzyć konto oszczędnościowe. Wtedy oba rachunki zostaną uruchomione jednocześnie. Albo po otwarciu konta osobistego zaloguj się do bankowości internetowej Millenet i tam załóż konto Profit. 

Ile kosztuje konto w Millennium?

Konto oszczędnościowe Profit prowadzone jest za darmo. Pierwszy w danym miesiącu przelew środków z konta oszczędnościowego jest darmowy, drugi i kolejne kosztują 9,90 zł.

Konto osobiste 360° również jest bezpłatne, a z opłaty za kartę i korzystanie ze wszystkich bankomatów w kraju będziesz zwolniony, jeśli wykonasz w miesiącu przynajmniej pięć transakcji kartą lub BLIKiem. Klienci w wieku 18-26 muszą wykonać tylko 1 transakcję (kartą lub Blikiem), aby uzyskać zwolnienie z opłat. 

Konto Millennium 360° to nowoczesny rachunek, który w prosty sposób możesz mieć za darmo, dlatego jest stale wysoko w moim rankingu darmowych kont.  

Załóż konto oszczędnościowe

Prześwietlone regulaminy - kliknij, aby rozwinąć ⋁

	Regulamin Promocji „Nowe środki na Koncie Oszczędnościowym Profit”
	Tabela oprocentowania




				


					
	

	

	

		
					Promocja Millennium. Aż 500 zł  za założenie konta Millennium 360° + 6,25% dla oszczędności

		
		
	


	

	
									

PROMOCJA MILLENNIUM AKTYWNA
trwa do 4.04



Lubię to





Wystartowała świetna promocja banku Millennium! Do wzięcia jest rekordowy bonus na start dla nowych lub byłych klientów banku. 

W aktualnej promocji nowego konta Millennium zyskasz łącznie 500 zł, w gotówce. Do tego jeszcze 6,25% dla oszczędności.  Co ważne to nie jest konkurs, ani loteria. Nagroda jest gwarantowana dla każdego uczestnika, który spełni proste warunki. Bank woli zorganizować akcję z bonusami dla klientów, niż zwiększać budżety na reklamę w radiu i telewizji. A jeśli jesteś rodzicem to możesz dostać jeszcze bonusowe 200 zł za konto dziecka. 


Wszystkie czynności, w tym założenie konta, a później spełnienie warunków, możesz wykonać bez wychodzenia z domu. Wniosek o konto musi być jednak złożony online, przez stronę promocji. Nie biorą w niej udziału konta założone w placówce.


Na końcu tego wpisu znajdziesz też użyteczną rozpiskę w formacie PDF. Zachęcam do pobrania jej, aby łatwiej śledzić i uzupełniać warunki konieczne do otrzymania bonusa.

Konto polecam również ze względu na bardzo praktyczne rozwiązania przy płatnościach za granicą. Możesz bez obaw korzystać z bardzo dobrych kursów wymiany – po stawkach organizacji płatniczych. Do kwoty 1000 zł miesięcznie nie ma marży za przewalutowanie. (Limit można zwiększyć).

 Czytaj dalej →
				


					
	

	

	

		
					Jak zamknąć konto w banku? Zamknij zbędne konto i się pochwal!

		
		
	


	

	
									Idzie wiosna! To najlepszy czas na to, aby uporządkować swoje finanse.

Masz zbędne konto, którego nie używasz? Zamknij je, aby nie narażać się na niepotrzebne opłaty! Na koniec pochwal się w komentarzu pod artykułem. 🙂 

Nie ważne z jakiego powodu chcesz zamknąć konto. Na pewno zależy Ci, aby poszło szybko i bez problemów. Mam wrażenie, że banki coraz lepiej rozumieją – nie warto utrudniać życia klientom, którzy chcą odejść. Co nie oznacza, że w każdym z nich załatwisz tę sprawę równie szybko i wygodnie. 

We wpisie zebrałem najistotniejsze informacje, których potrzebujesz, aby sprawnie zamknąć konto.

 Czytaj dalej →
				


					
	

	

	

		
					Wakacje kredytowe 2024 w bankach – Santander, Pekao, PKO BP, Alior, Millennium, ING i BNP Paribas. Jak oblliczyć??

		
		
	


	

	
									
Kiedy i dla kogo będą wakacje kredytowe w 2024 r. Jak będą wyglądały? Wszystko co wiadomo na temat wakacji kredytowych znajdziesz w tym artykule, który zawiera wszelkie informacje od momentu uruchomienia wakacji kredytowych po raz pierwszy w 2022 r.

5 marca 2024 rząd zatwierdził projekt wakacji kredytowych. Zostały jednak nałożone ograniczenia t.j. kryterium dochodowe.

Z wakacji kredytowych 2024 będą mogły skorzystać:

	Osoby, których kredyt nie przekracza 1,2 mln zł,
	Drugi warunek:


	W gospodarstwie domowym stosunek: raty do sumy dochodu wszystkich domowników przekracza 30% (TUTAJ – wakacje kredytowe 2024 – jak obliczyć

ALBO

	Rodzina ma na utrzymaniu 3 lub więcej dzieci


Posiedzenie sejmu na którym może się pojawić projekt jest w dniach 6, 7, 8 marca 2024. Posiedzenie senatu to 6 i 7 marca Jest więc jasne, że za marzec 2024 nie będzie możliwości skorzystania z wakacji kredytowych. 

Do tej pory można było zawiesić jedną wybraną ratę w kwartale. Ponieważ ustawa nie wejdzie w życie w pierwszym kwartale, kredytobiorcy będą mogli zawiesić dwie raty w drugim kwartale. Natomiast w kolejnych kwartałach 2024 roku już po jednej.

	I kwartał 2024 r. – brak możliwości zawieszenia spłaty,
	II kwartał 2024 r. – możesz zawiesić spłatę 2 rat na maj i czerwiec,
	III kwartał 2024 r. – możesz zawiesić spłatę 1 raty,
	IV kwartał 2024 r. – możesz zawiesić spłatę 1 raty.



Czy banki będą chciały zrekompensować sobie „wakacje kredytowe 2024” zwiększając koszty usług. Ostatnio zostały zapowiedziane podwyżki w BNP Paribas, a w mBanku droższe będą wypłaty gotówki. Trzymam rękę na pulsie.




Wpis zostanie zaktualizowany, jak tylko pojawią się nowe informacje.





Wakacje kredytowe to jedna z propozycji pomocy dla osób spłacających złotowe kredyty hipoteczne. Ma on na celu wsparcie finansowe osób, które ze względu na rosnącą inflację mają trudności ze spłatą rat zaciągniętego kredytu. 

Są one jednym z 3 elementów programu wspierania kredytobiorców obejmujących:

	wspomniane wakacje kredytowe dla szerokiej grupy kredytobiorców
	zwiększenie budżetu Funduszu Wsparcia Kredytobiorców,
	ustanowienie nowego wskaźnika oprocentowania kredytów w miejsce dotychczasowego WIBOR.


 Czytaj dalej →
				


					
	

	

	

		
					Nawet 1500 zł z kontem firmowym Citibanku + 2 lata zwolnienia z opłat

		
		
	


	

	
									

PROMOCJA  AKTYWNA
trwa do 19.06



Lubię to





W nowej promocji Citibanku dla firm możesz dostać nawet 1500 zł na start oraz 2 lata zwolnienia z opłat. To bardzo ciekawa propozycja konta bankowego dla firmy jednoosobowej. Wystarczy założyć CitiKonto w ofercie dla biznesu i spełnić warunki banku. Opisałem co zrobić, aby zgarnąć maksymalną premię wraz z firmowym kontem. 

Na zakładających konto firmowe w Citi czeka:

	100 zł za podpisanie umowy konta firmowego,
	50 zł za wyrażenie zgód marketingowych,
	100 zł za wykonywanie 1 przelewu do ZUS,
	50 zł za połączenie konta firmowego z kontem osobistym w Citi,
	do 600 zł zwrotów od transakcji wykonanych kartą,
	100 zł za transakcje walutowe (dla chętnych),
	1% zwrotu od przyznanej kwoty kredytu (dla chętnych),
	zwolnienie z opłaty za konto, kartę i przelewy przez 2 lata.


A jeśli dodatkowo założysz darmowe konto osobiste, by połączyć je z kontem firmowym, to Twoja premia wzrośnie o bonusowe 450 zł.

W porównaniu do innych promocji kont firmowych to naprawdę solidny zestaw bonusów.

 Czytaj dalej →
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